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John Torell – European American Evangelistic Crusaders

1986-03-01 kontaktade en pastor inom Svenska Missions-förbundet PU. Han berättade att John Torell i USA ledde en organisation kallad European American Evangelistic Crusaders (EAEC) och att denne hade bett till Gud att Olof Palme skulle mördas. 

Några veckor senare kompletterade pastorn sina uppgifter och berättade att man inom vissa ”parakyrkliga” rörelser hade haft ett stort hat mot Olof Palme och betecknade denne som djävulens redskap.

Sammanlagt har 24 tips med liknande innehåll kommit in till PU varav sjutton i mars 1986. Många av dem som har lämnat tips beträffande John Torell har berättat att de per post hade fått flygblad och kassettband med ”predikningar” av John Torell. 

Flygbladen bär rubriker som ”Djävulsdyrkarna vinner seger över den svenska kristenheten”, ”Sveriges ödestimma har nu slagit” och ”Den stora lögnen”. 

Ett av banden som har lämnats in till PU – ”Sveriges ödestimma” – har av PU skrivits ut och sammanfattats på en sida. 

Bl.a. sägs att Olof Palme under sin studietid i USA arbetade för CIA, att han var med i en organisation som hade hand om utvecklingen av världsregeringen och att han var djupt inblandad i den sovjetiska underrättelsetjänsten.

I mitten av augusti 1986 förhördes Gunnar R. Han berättade bl.a. följande. Han tillhörde en frikyrkoförsamling. 

Han hade kommit i kontakt med John Torell på en ”bibelskola”. Han hade senare besökt John Torell I Sacramento i Kalifornien, USA. John T hade utvandrat från Sverige till

USA omkring tjugo år tidigare och hade deltagit i bibelskolor för att

sedan starta en församling. Denna församling utvecklades till organisa-

tionen EAEC. Han hade hjälpt John T med att ordna distributionen i

Sverige för dennes skrifter och kassettband. Han hade hört att Olof

Palme hade verkat för att avskaffa kristendomsundervisningen i skolan

och att man i vissa kretsar därför ville ”bedja bort” Olof Palme från

posten som statsminister. Med detta menades emellertid inte att Olof

Palme skulle dödas.

I augusti 1986 höll FBI i Sacramento i Kalifornien ett förhör med

John T med anledning av mordet på Olof Palme.

I oktober 1986 kontaktade en uppgiftslämnare PU och berättade

bl.a. följande. Han hade i september 1983 stött på en man på en ute-

servering på Manhattan i New York. De hade diskuterat den svenska

fackföreningsrörelsen. Mannen var uppenbarligen identisk med John T.

John T sade att han hade en plan för att knäppa Olof Palme.

11 John T kallades här ”Jan T”, men det är uppenbarligen samme person.
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